

## Nr B 1

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen B under nionde huvudtiteln gjorda framställningar.*

1:o) Av 1958 års förra riksdag behandlade anslag. Kungl. Maj:t har under nionde huvudtiteln (bilaga 11) i den till riksdagen den 6 juni 1958 avlåtna, förnyade propositionen (nr B 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1958/59 erinrat om att riksdagen fattat beslut rörande Kungl. Maj:ts förslag till reglering för sagda budgetår av utgifterna under riksstatens nionde huvudtitel med undantag allenast för Kungl. Maj:ts i den till årets förra riksdag avlåtna propositionen nr 112 gjorda framställningar angående anslag till stipendier vid lantbrukshögskolan, veterinärhögskolan och skogshögskolan, m. m.

I propositionen nr B 1 ifrågasattes icke någon ändring av riksdagens sålunda fattade beslut.

I anledning av förenämnda proposition nr B 1 har inom riksdagen väckts två till utskottet hänvisade, likalydande motioner, nämligen I: B 96 av herr *Ewerlöf m. fl.* och II: B 128 av herr *Hjalmarson m. fl.*, vilka motioner berör medelsanvisningarna under anslagen Lantbruksnämnderna: Avlöningar, Lantbruksnämnderna: Omkostnader, Lantbruksnämnderna: Kostnader för särskilda planeringsåtgärder samt Bidrag till jordbrukets rationalisering.

*Utskottet.* De motionsvis framförda yrkandena om ändrad anslagsanvisning till avlöningar, omkostnader och kostnader för särskilda planeringsåtgärder vid lantbruksnämnderna samt till bidrag till jordbrukets rationalisering avser utskottet att senare upptaga till behandling. Då inom riksdagen ej framkommit förslag om ändring av övriga av årets förra riksdag fattade beslut berörande anslag under nionde huvudtiteln erfordras icke något utskottets vidare yttrande i sistnämnda hänseende, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

2:o) **Uppskjutna frågor.** Beträffande Kungl. Maj:ts förslag rörande anslag till stipendier vid lantbrukshögskolan, veterinärhögskolan och skogshögskolan, m. m. liksom beträffande de i det föregående omnämnda motionerna angående anslagen till avlöningar, omkostnader och kostnader för särskilda planeringsåtgärder vid lantbruksnämnderna samt till bidrag till jordbrukets

rationalisering kommer utskottet att senare under riksdagen avgiva utlåtande, vilket utskottet härmed får för riksdagen  
anmäla.

Stockholm den 8 juli 1958

På jordbruksutskottets vägnar:

ANDERS PETTERSSON

---

*Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:*

från f ö r s t a kammaren: herrar Anderberg, Lage Svedberg, Jon Jonsson, Bertil Andersson, Eskilsson, Hjalmar Nilsson, Nils Hansson, Hermansson och Johan Persson;

från a n d r a kammaren: herrar Pettersson i Dahl, Gustafson i Dädesjö, Andersson i Hyssna, Hægglöm, Jonsson i Strömsund, Sköld, Lindström, Antby, Eliasson i Moholm och Nilsson i Lönsboda.